手术室药液恒温箱
产品名称 手术室药液恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 68000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L/280L/430L/151L/281L/431L
温度:2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
手术室药液恒温箱公司说明-
福意联公司将以科学的管理、灵活的经营机制、完善的售后服务，不断开拓创新制造出高科技产品，追
求卓越的福意联品牌，迅速发展成为我国医用加温行业中有潜力和优势的企业。为世界医疗系统提供安
全、可靠、环保的产品而不懈努力！
手术室药液恒温箱用途:
手术前患者要常规禁食禁饮，加上病人自身体质较差，对冷刺激敏感性增强；患者紧张、恐惧等情绪波
动使重新分配，影响了回心血量以及机体的微循环，术中易致低体温的发生；老年人基础代谢率低、体
温下降的发生率也较高；儿童体温调节中枢发育不健全 ，体温易随室温下降。福意联手术室恒温箱加
温液体药品至37度，有效减少低体温症的发生，提升手术护理质量。
【产品型号】FYL-YS-150L 【容    积】150L 【温度范围】2~48℃【额定电压】AC220V
【额定频率】50Hz【外形尺寸】595×570×865mm【商品重量】47kg
【气候类型】N.SN【制冷剂用量】R600a(36g)【额定输入功率】100W
手术室药液恒温箱型号：
产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm -------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------
手术室药液恒温箱特点:
1、高精度——高性能控温技术，控温精度达 ±2.0℃。
2、高可靠性——进口压缩机，高性能循环风机，充分保证整机性能。
3、高安全性——多重安全装置，超温声光报警，远程报警。
4、宽使用范围——使用环境温度0~40℃，控温温度2~48℃。
5、绿色环保产品——安全环保工质，产品材料全部为环保材质。
6、专业人本设计——专业服务精神，人本设计，操作方便。
7、嵌入式设计——直接嵌入在壁橱或墙壁，不占多余空间。
手术室药液恒温箱行业说明:
冬季是低体温症发病的高峰期，低体温症发病的主要原因是有些人体内产热少，体温调节功能差。特别
是老年人和婴儿，对温度的变化不那么敏感。即使室内温度低也可能感觉不到。导致保温防护能力差，
当体温下降到35℃以下时，就会发生低体温症。手术中的患者容易引起低体温这一常见的并发症，特别
是长时间的大型手术，多发生在手术麻醉中，发生率为60%-80%。低体温可能影响心血管系统、增加手
术部位的感染风险、增加失血和输血要求和增加寒战的发生率。手术期间引起低体温的原因有以下几点
：1.麻醉引起的体温调节分布，麻醉1小时后，体核温度降低1-1.5℃。2.大多数手术室都保持在22℃-24℃
的低温状态。3.腹部和胸部手术中打开体腔，皮肤的长期暴露，4.注射冷的静脉输液和制品，温度4℃。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)